



# Urząd Gminy w Dźwierzutach

ul. Niepodległości 6, 12-120 Dźwierzuty

tel. 89 621 12 32 / fax 89 621 12 33

www.gminadzwierzuty.pl

Znak sprawy:RO-ZP.271.13.2023

Dźwierzuty, dnia 30.06.2023 r.

## **Wyjaśnienia nr 1 treści SWZ oraz zmiana nr 1 Ogłoszenia o zamówieniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. **„Rozbudowa budynku OSP Nowe Kiejkuty – I etap, stan surowy zamknięty”**.

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 w związku z art. 284 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r, poz. 1710 ze zm., dalej Ustawa), Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskami o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (dalej SWZ).

W związku z powyższym, na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 Ustawy Zamawiający przekazuje treść zapytań oraz udziela następujących wyjaśnień treści SWZ:

### **Pytanie 1:**

**Projekt techniczny mówi o zakończeniu ścian fundamentowych wieńcem w załączonych przedmiarach brak takiego elementu, czy należy doliczyć wieńiec?**

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie ma konieczności wykonywania wieńca na ścianie fundamentowej. Zapis o wieńcu jest pomyłką pisarską, wieńiec nie występuje w projekcie konstruktorskim, przedmiarach i kosztorysach.

W związku z powyższym zamawiający dokona zmiany Zał. nr 1 do ZWZ tj. Opis przedmiotu zamówienia.

### **Pytanie 2:**

**Opis przedmiotu zamówienia mówi min. że należy wykonać podłoża i posadzki, w załączonym przedmiarze w/w zakres został wykreślony. Proszę o informację co zamawiający miał na myśli w sformułowaniu podłoża, posadzki oraz czy należy doliczyć w/w element.**

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że I etap-, stan surowy zamknięty nie przewiduje wykonania podłoża pod posadzki, posadzek oraz izolacji posadzek.

W związku z powyższym zamawiający dokona zmiany Zał. nr 1 do ZWZ tj. Opis przedmiotu zamówienia.

### **Pytanie 3:**

**Proszę o informację czy budynek będzie posiadał strop oraz czy należy go uwzględnić w I etapie? W opisie technicznym brak wzmianki na załączonym przekroju "coś" widać ale nie jest to opisane.**

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w dokumentacji projektowej oraz w przedmiarach nie ma mowy o stropie w związku z tym nie należy przewidywać do wykonania takiego elementu budynku.

**Pytanie 4:**

**Proszę również o informację czy urobek z wykopu będzie wykorzystany również do zasypania np. ścian fundamentowych itp. ?**

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że urobek z wykopu można użyć do obsypania fundamentów od strony zewnętrznej budynku.

W związku z art. 286 ust. 3 ustawy zamawiający wprowadza następujące zmiany w treści SWZ:

Pkt. 15.1 SWZ „**Termin związania ofertą upływa dnia 28.09.2023 r.** Bieg terminu związania oferta rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”

Pkt. 18.9 SWZ „**Termin składania ofert.** Oferty należy składać **do dnia 30.08.2023 r. do godz. 11:00**”

Pkt. 19.1 SWZ „**Otwarcie ofert** nastąpi w dniu **30.08.2023 r. o godz. 11:05.**”

Jednocześnie informuję, że zgodnie z art. 286 ust. 6 zamawiający dokonał zmiany treści „Ogłoszenia o zamówieniu” zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych dnia 09.08.2023 r. pod numerem 2023/BZP 00346801/01 w wyżej wskazanym zakresie.

Załączniki:

1. Poprawiony załącznik nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia
2. Ogłoszenie o zmianie zamówienia

**Wójt**

**/-/**

**Marianna Bogusława Szydlik**

Otrzymują:

1. Strona internetowa prowadzonego postępowania,
2. a/a.